Bestellaktion Wettkampfkleidung 2017

Im November 2017
Liebe Leichtathleten, liebe Eltern,

auch in diesem Herbst gibt es wieder eine Bestellaktion fir Wettkampfkleidung, so dass
alle Leichtathleten gut ausgeriistet in die Wintersaison starten kénnen.

Die Anprobe und Bestellung wird wieder durch unseren Partner, Intersport Britzelmayer in
Fellbach durchgefiihrt. Sie kénnen séamtliche Artikel wahrend den reguldren

Offnungszeiten anprobieren und direkt bestellen und
bezahlen. Anprobe:

Bitte haben Sie Verstandnis, dass die Anprobe und 11. bis 18.11.2017
Bestellung nur im Aktionszeitraum maoglich ist.

20-Prozent Tage*:
Zusatzlich kénnen wir Ihnen zwei ganz besondere 17. & 18.11.2017
Tage anbieten. Am 17. & 18.11.2017 - und nur an
diesen - Tagen erhalten Sie 20% auf das gesamte
Sortiment.
* Ausgenommen sind alle bereits reduzierten Produkte, Skisets, Langlaufskisets,
Skischuhe sowie die TSV Schmiden Leichtathletik Wettkampfkleidung. Bitte bringen Sie
einen Ausdruck dieses Information als Berechtigungsnachweis mit.

Ein wichtiges Anliegen unsererseits ist, dass jede Athletin und jeder Athlet ab der
Altersklasse U14 fir die Teilnahme an Wettkdampfen ein entsprechende Trikot und Hose
besitzt. In den Altersklassen darunter, kann auch das angebotene Teamsport T-Shirt
getragen werden. Die auf der Folgeseite aufgefiihrten Kombinationen wurden beim
Wirttembergischen Leichtathletik Verband entsprechend gemeldet und sind so auf

Wettkampfen zu tragen.
Intersport Britzelmayer

Mit sportlichen Griilen, Bahnhofstr. 1
70734 Fellbach
lhre 0711/5788040

Offnungszeiten:
Mo-Fr 9:30 bis 19:00
Sa 9:30 bis 18:00

Leichtathletik Abteilung
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Artikel

Kinder

Razor 2.0 Polyesterjacke
Razor 2.0 Polyesterhose
Razor 2.0 Trainingstop
Razor 2.0 T-Shirt
Teamsport T-Shirt

Razor 2.0 Poloshirt
Razor 2.0 Winterjacke
Razor 2.0 Regenjacke
Singlet

Short Thight
Performance Laufhose lang

Herren

Razor 2.0
Préasentationsjacke

Razor 2.0
Prasentationshose

Razor 2.0 Trainingstop
Razor 2.0 T-Shirt

Razor 2.0 Hoodie

Razor 2.0 Poloshirt

Razor 2.0 Winterjacke
Razor 2.0 Regenjacke
Singlet

Short Thight

Performance 3/4 Laufhose
Performance Laufhose lang

Damen

Razor 2.0
Prasentationsjacke

Razor 2.0
Prasentationshose

Razor 2.0 T-Shirt

Razor 2.0 Hoodie

Razor 2.0 Poloshirt

Razor 2.0 Winterjacke -
unisex-

Razor 2.0 Regenjacke -
unisex-

Singlet

Short Tight

Bra

Hot Pant

Performance 3/4 Laufhose
Performance Laufhose lang

sonstiges
Initialen pro Artikel

Artikel-
Nr

102611
110616
107685
108601
208333
111611

106605
105611
828401
829400
829200

101611

110611

107685
108601
107611
111611

106605
105611
828401
829400
829201
829200

101631

110631

108611
107631
111631

106605

105611

827406
829403
828409
829406
829205
829204

verfuigbare GréBen

128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164
128/140/152 /164

S/M/L/XL/XXL/XXXL

S/M/L/XL/XXL/XXXL

S/M/L/XL/XXL /XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL/XXXL
S/M/L/XL/XXL

S/M/L/XL/XXL

34/36/38/40/42/44 /46 /48

34/36/38/40/42 /44 /46 /48

34/36/38/40/42 /4446 /48
34/36/38/40/42/44 /46 /48
34/36/38/40/42/44 /46 /48

S/M/L/XL/XXL/XXXL

S/M/L/XL/XXL/XXXL

34/36/38/40/42 /44
34/36/38/40/42/ 44
34/36/38/40/42/ 44
34/36/38/40/42 /44
34/36/38/40/42 /44
34/36/38/40/42/ 44
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Aktionspreis

36 €
27 €
45 €
32 €
9¢€
36 €
77 €
41 €
22 €
29 €
45 €

59 €

41 €

54 €
36 €
59 €
40 €
90 €
45 €
27 €
35€
45 €
50 €

59 €

51 €

36 €
59 €
40 €

77 €

45 €

27 €
30€
30€
30 €
45 €
50 €

3,50 €



Polyesterjacke Polysterhose Prasentationsjacke* Prasentationshose* T-Shirt

(Kinder) (Kinder) (Erwachsene) (Erwachsene) (Kinder)

Trainingstop* T-Shirt* Poloshirt* Winterjacke Regenjacke

Singlet* Bra Short Thight* Hot Pant Laufhose*
(Damen) (Damen)

1

- Fir die mit einem * gekennzeichneten Artikel ist ebenfalls ein Damenmodell verfugbar.

Hinweise:

- ohne Foto: Razor 2.0 Hoodie

- Vorgabe Wettkampf-Trikot: bis U12 mit T-Shirt moglich.
ab U14 schwarze Hose und Singlet bzw. Bra.
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Bestellformular TSV Schmiden Leichtathletik Abteilung

Vorname:

Name:

Telefonnummer

Trainingsgruppe ug /u10/uU12/U14 /U116 / 18 / Jugend & Aktive /
Laufgruppe / Triathlon /

ARTIKEL ARTIKEL-NR GROSSE ANZAHL INITIALEN? SUMME
Gesamtsumme:
Gewdiinschte Initialen (2 Buchstaben): zzgl. EUR 3,50 pro Artikel
Hinweise:

Die oben aufgefiihrten Artikel werden verbindlich bestellt.

Ein Umtausch bzw. Riicknahme von individualisierten Artikeln ist nicht moglich.

Der Kaufvertrag kommt zwischen dem Besteller und Intersport Britzelmayer zustande.
Die Gesamtsumme wird bei Bestellung bei Wintersport Britzelmayer bezahlt.

Es kann keine private Boninfizierung angewendet werden.

Datum / Unterschrift
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