



Bestellaktion Wettkampfkleidung 2017

Im November 2017

Liebe Leichtathleten, liebe Eltern,

auch in diesem Herbst gibt es wieder eine Bestellaktion für Wettkampfkleidung, so dass alle Leichtathleten gut ausgerüstet in die Wintersaison starten können.

Die Anprobe und Bestellung wird wieder durch unseren Partner, Intersport Britzelmayer in Fellbach durchgeführt. Sie können sämtliche Artikel während den regulären Öffnungszeiten anprobieren und direkt bestellen und bezahlen.

Bitte haben Sie Verständnis, dass die Anprobe und Bestellung nur im Aktionszeitraum möglich ist.

Zusätzlich können wir Ihnen zwei ganz besondere Tage anbieten. Am 17. & 18.11.2017 - und nur an diesen - Tagen erhalten Sie 20% auf das gesamte Sortiment.

* Ausgenommen sind alle bereits reduzierten Produkte, Skisets, Langlaufskisets, Skischuhe sowie die TSV Schmidens Leichtathletik Wettkampfkleidung. Bitte bringen Sie einen Ausdruck dieses Information als Berechtigungsnachweis mit.

Ein wichtiges Anliegen unsererseits ist, dass jede Athletin und jeder Athlet ab der Altersklasse U14 für die Teilnahme an Wettkämpfen ein entsprechende Trikot und Hose besitzt. In den Altersklassen darunter, kann auch das angebotene Teamsport T-Shirt getragen werden. Die auf der Folgeseite aufgeführten Kombinationen wurden beim Württembergischen Leichtathletik Verband entsprechend gemeldet und sind so auf Wettkämpfen zu tragen.

Mit sportlichen Grüßen,

Ihre
Leichtathletik Abteilung

Anprobe:

11. bis 18.11.2017

20-Prozent Tage*:

17. & 18.11.2017

Intersport Britzelmayer

Bahnhofstr. 1

70734 Fellbach

0711/5788040

Öffnungszeiten:

Mo-Fr 9:30 bis 19:00

Sa 9:30 bis 18:00

Artikel	Artikel-Nr	verfügbare Größen	Aktionspreis
Kinder			
Razor 2.0 Polyesterjacke	102611	128 / 140 / 152 / 164	36 €
Razor 2.0 Polyesterhose	110616	128 / 140 / 152 / 164	27 €
Razor 2.0 Trainingstop	107685	128 / 140 / 152 / 164	45 €
Razor 2.0 T-Shirt	108601	128 / 140 / 152 / 164	32 €
Teamsport T-Shirt	208333	128 / 140 / 152 / 164	9 €
Razor 2.0 Poloshirt	111611	128 / 140 / 152 / 164	36 €
Razor 2.0 Winterjacke	106605	128 / 140 / 152 / 164	77 €
Razor 2.0 Regenjacke	105611	128 / 140 / 152 / 164	41 €
Singlet	828401	128 / 140 / 152 / 164	22 €
Short Thight	829400	128 / 140 / 152 / 164	29 €
Performance Laufhose lang	829200	128 / 140 / 152 / 164	45 €
Herren			
Razor 2.0 Präsentationsjacke	101611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	59 €
Razor 2.0 Präsentationshose	110611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	41 €
Razor 2.0 Trainingstop	107685	S / M / L / XL / XXL / XXXL	54 €
Razor 2.0 T-Shirt	108601	S / M / L / XL / XXL / XXXL	36 €
Razor 2.0 Hoodie	107611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	59 €
Razor 2.0 Poloshirt	111611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	40 €
Razor 2.0 Winterjacke	106605	S / M / L / XL / XXL / XXXL	90 €
Razor 2.0 Regenjacke	105611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	45 €
Singlet	828401	S / M / L / XL / XXL / XXXL	27 €
Short Thight	829400	S / M / L / XL / XXL / XXXL	35 €
Performance 3/4 Laufhose	829201	S / M / L / XL / XXL	45 €
Performance Laufhose lang	829200	S / M / L / XL / XXL	50 €
Damen			
Razor 2.0 Präsentationsjacke	101631	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48	59 €
Razor 2.0 Präsentationshose	110631	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48	51 €
Razor 2.0 T-Shirt	108611	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48	36 €
Razor 2.0 Hoodie	107631	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48	59 €
Razor 2.0 Poloshirt	111631	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48	40 €
Razor 2.0 Winterjacke - unisex-	106605	S / M / L / XL / XXL / XXXL	77 €
Razor 2.0 Regenjacke - unisex-	105611	S / M / L / XL / XXL / XXXL	45 €
Singlet	827406	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	27 €
Short Thight	829403	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	30 €
Bra	828409	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	30 €
Hot Pant	829406	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	30 €
Performance 3/4 Laufhose	829205	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	45 €
Performance Laufhose lang	829204	34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44	50 €
sonstiges			
Initialen pro Artikel			3,50 €

Polyesterjacke
(Kinder)



Polyesterhose
(Kinder)



Präsentationsjacke*
(Erwachsene)



Präsentationshose*
(Erwachsene)



T-Shirt
(Kinder)



Trainingstop*



T-Shirt*



Poloshirt*



Winterjacke



Regenjacke



Singlet*



Bra
(Damen)



Short Thight*



Hot Pant
(Damen)



Laufhose*



Hinweise:

- Für die mit einem * gekennzeichneten Artikel ist ebenfalls ein Damenmodell verfügbar.
- ohne Foto: Razor 2.0 Hoodie
- Vorgabe Wettkampf-Trikot:
 - bis U12 mit T-Shirt möglich.
 - ab U14 schwarze Hose und Singlet bzw. Bra.

Bestellformular TSV Schmiden Leichtathletik Abteilung

Vorname: _____

Name: _____

Telefonnummer _____

Trainingsgruppe U8 / U10 / U12 / U14 / U16 / 18 / Jugend & Aktive /
Laufgruppe / Triathlon / _____

ARTIKEL	ARTIKEL-NR	GRÖSSE	ANZAHL	INITIALEN?	SUMME

Gesamtsumme: _____

Gewünschte Initialen (2 Buchstaben): _____ zzgl. EUR 3,50 pro Artikel

Hinweise:

Die oben aufgeführten Artikel werden verbindlich bestellt.

Ein Umtausch bzw. Rücknahme von individualisierten Artikeln ist nicht möglich.

Der Kaufvertrag kommt zwischen dem Besteller und Intersport Britzelmayer zustande.

Die Gesamtsumme wird bei Bestellung bei Wintersport Britzelmayer bezahlt.

Es kann keine private Bonifizierung angewendet werden.

Datum / Unterschrift